２０１８年９月２１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、２０１８年１０月１日付で部店長の人事異動を別紙のと

おりおこないますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
村上　豊 人事部 調査役 八尾南支店 支店長

(出向予定)
小松　慎吾 総務部 副部長 大阪中央支店 支店長

滝本　誠 営業戦略部 調査役 中もず支店 支店長
(出向予定)

山口　昌孝 営業戦略部 調査役 本宮支店 支店長
(出向予定)

小長谷　隆 事務集中室 主任 日根野支店 支店長

小嶋　丈司 本店所属 調査役 松江支店-連合店 支店長
(出向予定)

中西　智昭 本店所属 調査役 箕島支店-連合店 支店長
(出向予定)

堀端　康弘 本店所属 調査役 湯浅支店 支店長
(出向予定)

金谷　崇史 本店営業部 副部長 平野支店 支店長

森田　孝則 水道路支店 支店長 東貝塚支店-連合店 次長

堀田　修史 橋向支店-連合店 次長 海南東支店 支店長

辻　英司 松江支店-連合店 支店長 経営企画部 部長代理

山岡　茂之 海南東支店 支店長 羽倉崎支店-連合店 次長

浜田　喜平 箕島支店-連合店 支店長 地方創生推進室 調査役

鯨　年伸 湯浅支店 支店長 大阪支店 次長

阿田木　淳 白浜支店-連合店 支店長 営業戦略部 副部長

松浦　紀広 本宮支店 支店長 白浜支店-連合店 次長

淀沢　文晴 日根野支店 支店長 鶴原支店-連合店 次長

廣　修吾 富田林支店-連合店 支店長 水道路支店 支店長

高橋　晃 堺支店 副支店長 富田林支店-連合店 支店長

山本　太司 中もず支店 支店長 本店営業部 課長

下村　信平 平野支店 支店長 白浜支店-連合店 支店長

若林　孝治 八尾南支店 支店長 営業戦略部 部長代理

談儀　哲也 大阪中央支店 支店長 人事部 調査役

別紙

	201809部店長の人事異動（ＨＰ用）
	ﾌﾟﾚｽ用3010（企画へ）